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Nr 3.

Utlåtande i anledning av styrelsens för riksdagsbiblioteket fram
ställning om anslag till inredning av ett bokmagasin.

I skrivelse till bankoutskottet den 12 januari 1950 har styrelsen för riks
dagsbiblioteket hemställt, att utskottet ville föreslå riksdagen att för budget
året 1950/51 anvisa ett anslag å 5 500 kronor för inredning in. in. av ett bok
magasin i riksdagshusets jordvåning.

Till stöd härför har styrelsen anfört följande:
»Med anledning av en av biblioteksstyrelsen i skrivelse av den 23 mars 

1949 gjord hemställan beslöto fullmäktige i riksgäldskontoret den 5 maj 
1949, att viss lokal i riksdagshusets jordvåning under andra kammarens ple
nisal skulle senast vid 1949 års utgång ställas till bibliotekets förfogande. 
Lokalen är avsedd att användas till bokmagasin.

Då riksdagsbibliotekets reservhyllförråd är ytterst begränsat och icke 
kan beräknas rymma mer än 6 års tillväxt, finner styrelsen det vara av vikt, 
att denna nya lokal erhölle lämplig hyllinredning och kunde tagas i bruk 
snarast möjligt. En fullständig omgruppering av bibliotekets hela bokförråd 
har under år 1949 påbörjats och beräknas, vad samlingarna under andra 
kammarens plenisal angår, bli slutligt genomförd under år 1950. Styrelsen 
uttalar som synnerligen angeläget, att vid genomförandet av sistnämnda om
gruppering jämväl det nya utrymmet i jordvåningen utnyttjades, varigenom 
skulle undvikas den förnyade omflyttning, som i annat fall inom kort bleve 
nödvändig.

Lokalens inredning med bokhyllor i stålkonstruktion, installation av elek
trisk belysning och vissa reparations- och måleriarbeten belöpa sig enligt 
gjorda beräkningar till omkring 5 500 kronor.»

Utskottet har icke funnit anledning till erinran mot vad styrelsen sålunda 
föreslagit och får hemställa,

att riksdagen, i anledning av styrelsens för riksdagsbiblio
teket förevarande framställning, må för budgetåret 1950/51 
till Riksdagsbiblioteket: Inredning av ett bokmagasin anvisa 
ett anslag av 5 500 kronor.

Stockholm den 2 mars 1950.

På bankoutskottets vägnar:

HARALD ÅKERBERG.

1 Bihang till riksdagens protokoll 1990. 8 saml. AV 3.
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Närvarande:
från första kammaren: herrar Åkerberg, Ewerlöf, Mogård, De Geer*, 

Hermansson i Kvistljungby* och Wehtje*;
från andra kammaren: herrar Andersson i Munkaljungby, Fröderberg, 

Nilsson i Landskrona, Persson i Norrby, fru Humla, herrar Schmidt, Sköl- 
din och Edström.

* Ej närvarande vid justeringen.

507290. Stockholm. Isaac Marcus Boktryckeri Aktiebolag, 1950.


